ANNO SCOLASTICO 2016/2017
CONSIGLIO DI ISTITUTO — SEDUTA DEL 23/11/2016

DELIBERA N. 28 — RATIFICA ATS PROGETTO LABCOMMUNITY

I CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA " la nota MIUR prot. nr. 0000657 del 04/09/2015 concernente PAvviso
pubblico per l'acquisizione di manifestazione d'interesse da parte delle
istituzioni Scolastiche ed Educative per lindividuazione di proposte
progettuali relative a laboratori territoriali per Poccupabilitd da realizzare
nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale;

VISTO il Progetto “Lab Community” presentato dalle Istituzioni Scolastiche costituite
in Associazione Temporanea di scopo con scuola capofila I'Istitutc Mattei di
Rho;

VISTA la nota MIUR prot. nr. 8831 del 28/06/2016 con la quale & stata resa nota la

graduatoria dei progetti ammissibili a finanziamento,

CONSIDERATO che il Progetto “Lab Community” risulta collocato in posizione utile nella
graduatoria di cui alla nota MIUR su cifata;

ASCOLTATO il Dirigente Scolastico e la discussione ¢he ne é seguita

DELIBERA

di ratificare I'adesione all’Associazione temporanea di scopo con scuola capofila I'Tstituto Mattei di Rho
per la creazione e potenziamento di laboratori per I occupabilita con possibilita per gli alunni della
scuola secondaria di 1° grado Fermi di utilizzare tali laboratori all'interno del progetto Orientamento.

Componenti Votazione
Presenti Assenti Favorevoli Contrari Astenuti

16 3 16 0 0

Lainate, 23.11.2016

IL SEGRETARIO DEL C.L IL PRESIDENTE DEL C.1.

{Prof.ssa Venera STURIALE) (Si/g,?de DOF\%
%ﬁ LL\QQQ .970 /‘/-Jéﬂ
YTV @ A




